
UCHWAŁA NR 116/2020 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok  2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XII/87/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 20 
stycznia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  planu dochodów poprzez zmniejszenie łącznej kwoty planowanych dochodów 
o 18.500 zł w tym: 

1) Zmniejsza się plan dochodów bieżących o 18.500 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany  planu wydatków poprzez zmniejszenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 18.500 zł, w tym: 

1) Zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 44.764 zł, 

2) Zwiększa się planowane wydatki bieżące o 26.564 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości 53.628.239 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące 53.394.557 zł, 

2) dochody majątkowe 233.682 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 55.267.686 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące  52.096.375 zł, 

2) wydatki majątkowe  3.171.311 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

Id: 44C3E3FF-D4FF-42F3-B1E8-2DCA7D3AFCA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 116/2020 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 30 marca 2020 r. 

Zmiana w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 156 902,00 -18 500,00 138 402,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 31 000,00 -18 500,00 12 500,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

18 500,00 -18 500,00 0,00 

   Zlecone 18 500,00 -18 500,00 0,00 
          

Razem: 53 646 739,00 -18 500,00 53 628 239,00 

Id: 44C3E3FF-D4FF-42F3-B1E8-2DCA7D3AFCA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 116/2020 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 30 marca 2020 r. 

Zmiana w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 353 073,00 -18 500,00 8 334 573,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 31 000,00 -18 500,00 12 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
   Zlecone 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00 
   Zlecone 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
   Zlecone 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 -4 000,00 2 300,00 
   Zlecone 4 000,00 -4 000,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 
   Zlecone 1 500,00 -1 500,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 619 360,00 0,00 4 619 360,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 453 610,00 0,00 4 453 610,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00 

   Zlecone 0,00 300,00 300,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 3 040 136,00 -5 964,00 3 034 172,00 
   Zlecone 3 040 136,00 -5 964,00 3 034 172,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

68 500,00 5 964,00 74 464,00 

   Zlecone 68 500,00 5 964,00 74 464,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 11 500,00 2 000,00 13 500,00 
   Zlecone 11 500,00 2 000,00 13 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17 733,00 -2 126,00 15 607,00 
   Zlecone 17 733,00 -2 126,00 15 607,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 14 300,00 -174,00 14 126,00 
   Zlecone 14 300,00 -174,00 14 126,00 

852   Pomoc społeczna 4 222 560,00 0,00 4 222 560,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 252 852,00 0,00 3 252 852,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 950 562,00 -18 000,00 1 932 562,00 
   Własne 1 950 562,00 -18 000,00 1 932 562,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 18 000,00 23 000,00 
   Własne 5 000,00 18 000,00 23 000,00 

         
Razem: 55 286 186,00 -18 500,00 55 267 686,00 

Id: 44C3E3FF-D4FF-42F3-B1E8-2DCA7D3AFCA5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana w planie dochodów i wydatków bieżących dotyczy:

- Zmniejsza się plan dochodów i wydatków o 18.500 zł z tytułu dotacji:

- na zadania zlecone dz. 750, rozdz. 75045 § 2110, które przeznaczone były na sfinansowanie
kwalifikacji wojskowej (pismo z LUW Nr BF.I.3111.2.23.2020.M.Rat z 26 marca 2020 r.).

- Dokonuje się zmiany w planie wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Strzelcach Krajeńskich w związku ze złożonym pismem PF.311.5.2020.AB z 23 marca 2020 roku
poprzez przesunięcie środków między paragrafami kwota zmiany 8.264 zł.

- Dokonuje się zmiany w planie wydatków Domu Pomocy Społecznej w Dobiegniewie rozdz.
85202 poprzez przesunięcie kwoty 18.000 zł z wynagrodzeń osobowych (§ 4010) na wynagrodzenia
bezosobowe § 4170 - (umowy zlecenia w sekcji terapeutyczno-opiekuńczej).

Strzelce Krajeńskie, 27 marca 2020 roku

Wanda Podhajna

Id: 44C3E3FF-D4FF-42F3-B1E8-2DCA7D3AFCA5. Podpisany Strona 1




